
ЦЕА Журнал 
 
 
Информации за претплата 
 
 
 
Журналот на ЦЕА се издава два пати годишно, во Јуни и Декември 
 
 
Цена за едно издание:  300 MKD, 5 EUR or 7 USD.  
 
Годишна претплата:              500 MKD, 9 EUR or 13 USD. 
 
 
Како да се претплатите? 
 
 
1. Извршете уплата на следнава жиро сметка: 
 

Стопанска Банка АД Скопје 
 

Жиро сметка: 200000856268559  
 
2. Испратете е-маил на: journal@cea.org.mk со информација за извршената 
уплата. 
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